АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2015                     с. Ирбейское                             № 343-пг

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района от

23.07.2013 № 884-пг «Об утверждении Порядка расходования средств субсидии

на частичное финансирование (возмещение) расходов на краевые выплаты

воспитателям, младшим воспитателям и помощникам воспитателей в

муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования детей на

территории Ирбейского района»

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от

30.12.2010 № 686-п «Об утверждении Порядка предоставления и условий

предоставления и расходования субсидий бюджетами муниципальных

образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение)

расходов на краевые выплаты младшим воспитателем и помощникам

воспитателей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей»,

руководствуясь статьей 40.1 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от

23.07.2013 № 884-пг «Об утверждении Порядка расходования средств субсидии

на частичное  финансирование (возмещение) расходов на краевые  выплаты

воспитателям, младшим воспитателям и помощникам воспитателей в

муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования детей на

территории Ирбейского района» следующее изменение:

в пункте 5 приложения к постановлению число «2013» заменить числом

«2014».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя

финансового управления администрации Ирбейского района Т.П. Никитину.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации района                                        Д.Х. Гушану

Гриньков Александр Петрович

8(39174)3-12-81